
Číslo: 240200012Faktura - daňový doklad v RPDP

DIČ: CZ03608361

IČO: 00063941 DIČ: CZ00063941

Fakturujeme Vám provedení stavebních prací dle OBJ č. 02/82/2023/0085 ze dne 13.11.2023 na akci:

(ceny v Kč bez daně)Položka

235 737,19 1,000 kpl 235 737,19

DAŇOVÝ DOKLAD

0,00Celkem

QR Platba+F Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

235 737,19 KčCelkem k úhradě

mp!0es92084694

Razítko a podpis

"Daň odvede zákazník"

Tabulka DPH pro příjemce plnění Datum

Daň CelkemBez daně

Celkem

fakturace

www.jezeksw.czstrana 1 z 1

Sazba
Základní
Snížená

Nulová

Sazba 
21% 
12%

RPDP

Daň 
0,00 
0,00

Banka:
Účet:

IBAN:
SWIFT:

Způsob úhrady:

Celkem k úhradě

Datum vystavení:

Datum splatnosti:
Datum uskutečnění zdanitelného plněni:
Způsob úhrady:

Přílohy:
- Zjišťovací protokol 002/2024/23043
- Soupis provedených prací za 02/2024

Strašnické divadlo - Havarijní oprava fasády a výměna oken ve výši dle 
Soupisu prací:

Doklad vystavil:

Zpracováno v systému Ježek software DUEL

Platební údaje
Číslo účtu/kód banky
Variabilní symbol:
Datum splatnosti:

270773716/0300 
240200012 
14.03.2024

Celkem 
0,00 
0,00 

235 737,19 

235 737,19

Bez daně 
0,00 
0,00 

235 737,19

235 737,19

Československá obchodní banka, a.s.
270773716/0300

CZ0703000000000270773716
CEKOCZPP

IČO: 03608361
Telefon:

E-mail:
Web:

Městský soud v Praze C 234599

Dodavatel: Technik Stav LTE s.r.o.
Berlínská 1491/9 
10200 Praha 10 - Hostivař

převodním příkazem

235 737,19 Kč

Příjemce: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Vršovická 1429/68 
10138 Praha 10 - Vršovice

Částka: 235 737,19 Kč
Variabilní symbol: 240200012
Konstantní symbol: 0308
Specifický symbol:

________ Objednávka: OBJ č. 02/82/2023/0085
Odběratel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Vršovická 1429/68
10138 Praha 10-Vršovice

13.02.2024
14.03.2024
13.02.2024

převodním příkazem

Celkem DPHJednotková cena Množství

MC Praha 10
Doručeno: 14.02.2024
P10-064168/2024
listy: přílohy: 5 sv.prlloh:

r. ■ • i, '> V I 11 s H O
wlte Praha
I # W3 00

SPD*1.0*ACC:CZ0703000000000270773716*AM:235737.19*CC:CZK*MSG:PLATBA ZA FAKTURU C. 240200012*X-VS:240200012*X-KS:0308*X-INV:SID%2A1.0%2AID:240200012%2ADD:20240213%2ATP:1%2AON:OBJ C. O2/82/2023/0085%2AVII:CZ03608361%2AINI:03608361%2AVIR:CZ00063941%2AINR:00063941%2ADUZP:20240213%2ADT:20240314%2ANTB:235737.19*

*MC10P001YP0S*

mp10es92084694

http://www.jezeksw.cz


Zápis o předání a převzetí dokončeného díla / stavby

V Praze dne 13.02,2024

za zhotovitele:

(Ing. Magda Nováková, TDS)za objednatele:

Zhotovitel předává objednateli dokončené dílo/stavbu na základě Objednávky číslo 
02/82/2023/0085, uzavřené dne 13.11.2023.

Na uvedené zakázce nebyly odebírány žádné média (voda, elektrický proud). Povaha a 
množství spotřebovaných médií je zanedbatelné a objednatel nepožaduje jejich úhradu.

Technik Stav LTE s.r.o.
Berlínská 14&W
102 00 Praha 10 - Hostivař
IČ: 036 08 361
DIČ: GZ03608361
Zastoupená: Milanem Slaným - vedoucím zakázky

Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10 - Vršovice
IČ: 000 63 941
DIČ: CZ00063941
Zastoupená: Ing. Magdou Novákovou - TDS

13.02.2024 Dnešním dnem předává zhotovitel objednateli dokončené dílo v rozsahu dle 
uzavřené Objednávky.
Objednatel konstatuje:
- dílo bylo provedeno podle Objednávky a podle požadavků objednateie/nájemce
- kvalita provedených prací velmi dobrá
- způsob provedení díla je v souladu s ČSN
Objednatel dílo přebírá a předává do užívání objednateli.

Předávající:
(Zhotovitel)

P ř e j í m aj í c í; 
(Objednatel)

„Havarijní oprava fasády a výměna výplní, Strašnické divadlo, Solidarity 1986/53, 
Praha 10“ dle OBJ č. 02/82/2023/0085 ze dne 13.11.2023

Výše uvedené vady a nedodělky nejsou důvodem bránícímu užívání díla, stejné tak nejsou 
důvodem k aplikování ustanovení o nedodržení termínu dokončení prací dle uzavřené 
objednávky.

Soupis drobných vad a nedodělků:

1) Dokončení opravy fasády (bez výměny oken) na části restaurace Solidarita - viz 
samostatná objednávka objednatele

Technik S

Slaný, Technik Stav LTE)



FAKTURACE PRACÍSOUPIS PRACÍ
ZA OBDOBÍ: ÚNOR 2024

220 832,02 KčCELKEM01.11.2023Solidarity 1986/53, 100 00 Praha 10 Datum:Místo:

Městská část Praha 10 Vršovická 1429/68Zadavatel:

Zpracovatel: Milan SlanýTechnik Stav LTE s.r.o., Berlínská 1491/9,102 00 Praha 10Uchazeč:

Zbývající plnění (Kč:Kód Popis

Náklady soupisu celkem 0,00220 832,02282 648,70

234 688,43 0,00Práce a dodávky HSV 198 514,01HSVD

161 114,01 161 114,01 0,006D

244,480 { 1 711,36 0,00o.ooc 1 711,3(244,48C6199910214 K m

244,480W

o,oc43 716,8198.24C 0,00C43 716,8098,240

98.240W

0,005 922,9!107.69Í O.OOC5 922,9555,00m2 107,6906 :

76 459,90 76 459,90 0,00710,00 107.69C o.oocm262253101213 2 K

0,0015 840,0024.00C 0.00C15 840,0024,000 660,00m14 :

24,000w

0,0011 001,60 11 001.6045,00 244,48( 0.00Cm2K 62999101115

w

o.oco.ooc 6 461,41107,6916 461.4060.00m2629999031

56 930,06 0,0028 445,009D

0,006 300,010.00C90.00C12 662,6570,00m2: 941211112

180.895W

0,006 815,0(13 567.13 O.OOC1 363,0015,00m2941211211

0,014 050,010.00Cm2 90.00C8 140,28180,895

0,00780,011 560,00 O.OOC65,00 12.00C24,000m2: 949101111

24.000W

0,0010 500,0021 000,00 O.OOC70,001140.00024

0,0016 644,36 8 955,00997D

0,006 810,0112 657,52 O.OOC3.00C2 270,005,576tK 99701321331

Online PSC

0,001 245,012 314,04 3,001 o.ooc415,005,576t997013511

Online PSC 1'
0,00900,0Co,ooc60,0011 672,8015.00t99701350933 K

111.520

Strana 4 z 16

126,690
-27,840

8,840

126,690
-27,840

8,840

Zbývající 
množství

W
W
VV

w 
w 
w

Množství za 
období

w
w
w

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

;Zakryti vnitrních ploch před znečištěním
:včetně pozdějšího odkrytí rámů oken a dveří, í i
: keramických soklů oblepenim malířskou páskou (

Online PSC
W

!.......i.... 
w

K fakturaci za obdob 
(Kč)

í
111,520)

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
'"yMÓňtážTéšéníráďó^ lehkého

J pracovního s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06

... lod .Q.6. do. ík9.ca .váškx .ořeš. lQ.do.25.co......... 
"fasáda" 32,89'5,5

) Montáž íešeni řádového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním 

(zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za 
(první a každý další den použití lešení k ceně -

................................
I8^*895* _̂_____________________

'■'■'(Demontáž lešeníYádóvěhó'rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 

Íkg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky

[Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, 

jo výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
"8xokno" (1.5*1,0)*8*2
[vyčištění budov nebo objektů před předáním 

(do užíváni budov bytové nebo občanské 
(výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

107,690 (

___L
126,690
-27,840

8,840

m2 :_ l

244,480 •

i
244.480

"okno 1 5x2.32m_8ks" (1,5'4+2,32*4)'8'2_________  
(Začištěni omítek (s dodáním hmot) kolem 
(oken, dveří, podlah, obkladů apod.____________  
"8x okn£ (2,3^ .5)*8*2

( Penetračni nátěr vnějších pastovitých 
( tenkovrstvých omítek silikonový stěn__________  
"stěny" 3,5'14,8*2
"otvory" (3,5’2,1)*4*-1'2
"ostěni" (3,5+2,1*2)*0,1’4*2

lomítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 

probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), 
(zrnitost 1,5 mm stěn
"stěny" 3,5*14,8*2
"otvory" (3,5'2,1)*4*-1’2
"ostěni” (3,5+2,1*2)*0,1'4'2
(Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod 
: klempířskými prvky šířky do 150 mm 
"8x okno" 1.5'8'2
(Zakryti vnějších ploch před znečištěním 
J včetně pozdějšího odkryti výplni otvorů a 
(svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou
"okno3.5x2.11m 4 ks" (3,5'2,11)*4*2

YPřipíátky k čeňám vnějších povrchů žá 
zvýšenou pracnost při prováděni prací 
menšího rozsahu omítané plochy s podílem

"stěny" 3.5*14.8*2
"otvory" (3,5*2.1)*4*-1’2
"ostěni" (3,5+2,1*2)*0,1*4*2

PČ Typ

107,690^

445,00;

150,00 j

Projektant: 0

180,895^

Přesun sutě
TVnitrostaveništn i doprava suti avybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro 
i budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

J n;,rz//fpm/CS 202? 01799 701 321 3

TÓdvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 

i na skládku s naložením a se složením, na 
(vzdálenost do 1 km

rzZ/f^m/CP tlR3 2023 O1/997O13S11
TĎďvóž suti a výbóuraných hm na skládku 

nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1

JlqmpřasAkm . - -_________________
httn^://ot>dminkv.un rr/itpm/C9 I/R9 2023 01799/013909

5,576*20 'Přepočtené koeficientem množství

23; K

7,00

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Stavba: 230431

Oprava fasády Strašnické divadlo

45,00 j
__ 1

2 713,425

......i
1 330,000

K :629135101

K (622151031

K :952901111

22 i K -941211812

20: K

32 • K

5 : K i 619995001

17 K

21 • K



Kód Popis
Zbývající plněni (Kč

PSVD Práce a dodávky PSV
28 460,27 12 568,00 0,00764

28 460,27 12 568,00K 764001821 0,00
m2 2,700 200,00 540,00 0.00C O.OOC 0.0C 0,00

2,700

764002851
12,000m 210,00 2 520,00 o.ooc o.ooc 0,00w 0,00

12.000

764111641
m2 2.700 1 640.00 4 428,00 1.35C O.OOC 2 214.0C 0,00

W

57; K 764226401 m 20 708,00 6.20C 0.00C 10 354,01 0,00W
12,400

7
58 K 998764102

t 0,069 167,67 0.00C 0.00C 0.0C 0.00

K 998764181 t 0.069 1 400.00 96,60 O.OOC 0.00C 0.00 0,00

VRN Vedlejší rozpočtové nákladyD
19 500,00 9 750,00 0,00

soub. 1.000 6 500.00 í 0.50C O.OOC

;91 jsoub. j
0.50C O.OOC

p

j soub. j
0,50( 0.00C

Strana 5 z 16

2 500,00
2 500,0(1

0,00 
771

Množství za 
období

...65.9PM.
6 500,00

Zbývající 

množství

8 000,00
8 000,00

Inženýrská činnost
J Inženýrská činnost

0,00

0.00

VRN6

060001000

Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah plněni:

Státní stavební dozor (kontrolní prohlídka stavby) 
Technik BOZP

Dozor jiné osoby (památková péče)

Plán BOZP na staveništi

Plán zkoušek
Technické požadavky na výrobky

Individuální zkoušky prováděné dodavatelem (tlakové, 
zátěžové, zkoušky těsnosti, ostatní měření, monitoring 

rozbory) - zkoušky po provedeni díla
Kompletační činnost

Koordinační činnost

Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby

Územní vlivy __________

j Uzemni vlivy

Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah plnění:
Ztížené dopravní podmínky

Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

0.00
0,0C

3 250,00
3 250.0(|

4 000,00
4 000.0C

K fakturaci za obdob 
(Kč)

W

D pr

....
^Zařízeni staveniště

Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah plněni:

Souvisejíc! (přípravné) práce

Vybaveni staveniště

Připojeni a spotřeba energie pro zařízeni staveniště
Zabezpečeni staveniště

Pronájem ploch, objektů
Zrušení zařízení staveniště

5 000,00

5 000,00

.■■■■.Konstrukce klempířské
| Demontáž^^^ konstrukcí krytiny ze T 

_ _, [svitků nebo tabuli do suti __________  

.... nad vchodem" 2 7*1,0
; Demontáž klempířských konstrukcí’....................

... 1 Pí parapetů do suti
"8x okno" i '5*8 .......................................................

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových 
í tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou s úpravou u okapů, prostupů a 
výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků 

j do rš 670 mm, sklon střechy do 30°
.... ”.?!?f!!'ýí?.nad vchodem" 4^4*76^7 ——~

[ Ópléchován i parapetů 'z hliníkového' plechů'" " 

rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 150
..Jjnro................

"8X okno,' 1,55*8 ......................................
í Přesun hmot pro konstrukče klem 
(Stanovený z hmotnosti přesunovaného 
j materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do

. J.50 v objektech výšky přes 6 do 12 m 

í Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
sstanovený z hmotnosti přesunovaného 
(materiálu Příplatek k cenám za přesun 
i prováděný bez použiti mechanizace pro 
{jakoukoliv výšku objektu

PČ Typ

D

92: K

D VRN4
K j040001000

2 430,00 i

___ L

.......D...............VRN3
90 : K :030001000

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3
59 i

LTEv.r.o.

í° HP íd

i,ooo j 5000.00]

2.700 
...... i  
12,400.......... 1 670,00

56 i K

1.000j 8 000,00 1



FAKTURACE PRACÍSOUPIS PRACÍ
ZA OBDOBÍ: ÚNOR 2024Stavba:

CELKEM 14 905,17 KčSolidarity 1986/53, 100 00 Praha 10 Datum: 01.11.2023Místo:

Městská část Praha 10 Vršovická 1429/68Zadavatel:

Technik Stav LTE s.r.o., Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 10 Zpracovatel: Milan SlanýUchazeč:

Kód Popis

Náklady soupisu celkem 362 129,07 14 905,17 0,00

Práce a dodávky HSV 44 742,62HSV 0,00 0,00D

7 795,209D 0,00 0,00

7 795,20968082017 m2 27.840 280,0029 K 0.00C 0,00 0,00o.ooc

vv

19 627,52997 0,00 0,00D

14 720,644,182 3 520,0035 K 997013804 t O.OOC 0.00C 0,00 0.0C

4,182VV

0,00C 0.00C 0.00 0,00997013813 1.394: 3 520,00 4 906,8836 K t

1,394VV

17 319,90998 0,00 0,00D

1 950,00 17 319,9038 K 998018002 t 8,882 O.OOC 0,00C 0,00 0,00

Práce a dodávky PSV 305 883,40 9 153,64 0,00PSVD

296 729,75766 0,00 0,00D

27,840 1 650,00 45 936,00:60 766622132K O.OOC o.ooc 0,00 0,00

27,840W

: m2 27.840 ■ 7 690.00 214 089.60 O.OOC 0.00C 0,00 0,00

61,120: 11 001,60K 766629213 180,0062 o,ooc o.ooc 0,00 0,00m

61,120VV

12,400 180,00 2 232,0063 K 766694116 0.00C O.OOC 0.00 0,00m

o.ooc o.ooc 0,00 0,001 450.00 17 980,00

16,000 • 65,00 1 040,00: kus O.OOC O.OOC 0,00 0,00

16,000vv

2.171 • 1 310,00 2 844,01998766102 t O.OOC O.OOC 0.00 0,00

o.ooc o.ooc 0,00 0,002,171 740,00 1 606,5467 K 998766181 t

9 153,65783 9 153,65 0,00D

107,69Í 0.00C 9 153,6! 0,00m2 107,690 85,00 9 153,65K 78382661584

101.32( 0.00C 0,00 0,00■ m2 40,00 4 052,80

2 026,40m2 101,320 20,0087 K 784181101 101.32C o.ooc 0,00 0,00

m2 101,320 50,00 5 066,00: 88 K 784221101 101,32( O.OOC 0,00 0,00

Strana 8 z 16

128,400
-27,080

VV
VV

K fakturaci za 
období (Kč)

Zbývající 
množství

Množství za 
období

230432

Výměna výplní Strašnické divadlo

Přesun hmot
■ Prešun Hmot pro bůďóvý občanské výstavby, 
•bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití 
■ mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost 
• do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
ito nstcukcj.vxšk.v.ařes. fi .dn .12 .m..........................

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
: Vybouráni plastových rámů oken s křídly.
: dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly.

------- Čplpchv.ořes 2.do.4.m2-------------------------------
"8xokno" (2,32*1,5)*8

Zbývající plnění 
(KČ)

Dokončovací práce - nátěry
• HydrofobižaČní nátěr omítek silikonový,
• transparentní, povrchů hladkých omítek 
i hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
ÁšiukQyý.ch 5tun ně. čJaoitosti. 1 a .2......................... .

"stěny" 3,5*14.8*2
"otvory" (3,5*2,1)*4*-1*2
"ostění" (3,5+2,1*2)*0,1*4*2

• \7šKráBáh r waiBý-v mstňBštečtf vyšity ‘db 3: w

12.400

12,400:
• koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, 
ikantakUá....................................................................
"okno 1,5x2,32m_8 ks" 2*8

í Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného

: materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
š 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 
TpTesuňhmóťprokonštřukcě truhlářské 
• stanovený z hmotnosti přesunovaného 
: materiálu Příplatek k ceně za přesun 
: prováděný bez použití mechanizace pro

126,690
-27,840

8,840

101.320]
128,400
-27,080

"okno 1,5x2,32m_8 ks" 1,55*8

■ parapet plastový vnitřní - š 350mm, barva bílá « m

Konstrukce truhlářské
: Montáž oken plastových včetně montáže rámu 
: plochy přes 1 m2 otevíravých do zdivá, výšky 

ápJs&.LS. do. k5.ro.........................................................
"8x okno" (1,5*2,32)*8

: okno plastové oteviravé/sklopné dvojsklo přes
; plochu 1m2 v 1,5-2,5m_______________________
: Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za
• izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném
■ ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, fólie 
"8x okno" Á1. r5^32^

: Montáž ostatních truhlářských konstrukci
: parapetních desek dřevěných nebo plastových

m2 ;

Přesun sutě
: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na : 
: skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do : 
: Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02 •
'"ókňa plastová"'0.697*075*8............................................. .
i Pópláték za uíóžení stavebního odpadu na F 

: skládce (skládkovné) z plastických hmot :
i zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 • 
2P2 Q3 :

"okna plastová" 0,697*0,25*8

M :61140076

M :61140081

"stěny" 3,5*14,8*2
"otvory" (3,5*2,1)*4*-1*2

: Penetrace podkladu jednonásobná základní 
iakrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 
IkfiQjn---------------------------------------------------------

"stěny" 3,5*14,8*2
"otvory" (3,5*2,1)*4*-1*2

: waiUý v i r ratrrsRycí i *si rlesvurei zourry ci rza ■ 
í sucha dvojnásobné, bílé za sucha
: otěruvzdomé dobře v místnostech výšky do

PČ Typ

Projektant: 0

w
vv
vv

: 86 : K;784121001
vv
vv

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

i 61: M [61140054

66: K

vv 

\64-

'•65:



Kód Popis

VRN Vedlejší rozpočtové nákladyD 11 503,05 5 751,53 0,00

5 503?05~f1,000 ■soub. 0,50C 0,00C

P

:93 soub. 1,000 ■ 6 000,00 0.50C o,ooc

Strana 9 z 16

6 000,00
6 000,00

5 503,05

5 503,05

K fakturaci za 
období (Kč)

Provozní vliv)

Provozní vlivy

Zbývající 
množství

Množství za 
období

0,00
o.oc

VRN7

070001000

Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah plněni:

Související (přípravné) práce

Vybaveni staveniště

Připojeni a spotřeba energie pro zařízeni staveniště

Zabezpečení staveniště

Pronájem ploch, objektů

Zrušeni zařízeni staveniště

3 000,00
3 000,0(

Zbývající plněni 

(Kč)

W

0,00
0,00

Poznámka k položce:

Předpokládaný rozsah plnění:
Provoz investora, případně třetích osob
Silniční provoz

Ztížený pohyb vozidel v centrech měst
Železniční provoz, městský kolejový provoz 

Ochranná pásma

Ostatni provozní vlivy

2 751,53
2 751,5:

D
K

PC Typ

TrniMkMV ITE vko.
S IterlwsU ! !«(■-> W

I l-Uaoř 10 ! sít;

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P VRN3 Zařízení staveniště
90 i K -030001000 [Zařízení staveniště

5F7$1



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL PRŮBĚŽNÁ FAKTURACE
O PROVEDENÝCH PRACÍCH A DODÁVKÁCH

Sledované období : ÚNOR 2024

ZHOTOVITEL :OBJEDNATEL:

Technik Stav LTE s.r.o.
zastoupená jednatelem společnosti Janem Slaným

Berlínská 1491/9Vršovická 68

Praha 10, PSČ 102 00

IČO: 036 08 361

Číslo účtu: 270773716/0300Číslo účtu: 27-2000733369/0800

Havarijní oprava fasády a výměna výplní, Strašnické divadloNÁZEV A MÍSTO STAVBY:

PŘEDMĚT DÍLA :

ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE :
poznámkyčíslo smlouvy / objednávky cena díla bez DPH

644 777,77 KčObjednávka č. 02/82/2023/0085 ze dne 13.11.2023 celkem

230431 - Oprava fasády bez DPH 282 648,70 Kč

230432 - Výměna výplni bez DPH 362 129,07 Kč

644 777,77 KčCelkem za stavbu bez DF

průběh fakturace - finanční čerpání ceny díla

zbývá k fakturacive sledovaném obdobípopis položky

0,00 Kč282 648,70 Kč220 832,02 Kč61 816,68 Kč

0,00 Kč14 905,17 Kč 362 129,07 Kč347 223,90 Kč

0,00 Kč235 737,19 Kč 644 777,77 Kč409 040,58 Kč

644 777,77 KčCena díla bez DPH

za objednatele převzal a souhlasí:

datum: 13.02.2024Ing. Magda Nováková podpis:

za zhotovitele předal:

datum: 13. 02. 2024Milan Slaný

od zahájení do konce 
předchozího období

od zahájení do konce 
sledovaného měsíce

jméno, 
funkce:

jméno, 
funkce:

Městská část Praha 10
OŽP ÚMČ Praha 10

Předmětem díla je provedení výměny oken a oprava havarijního stavu fasády na 
Strašnickém divadle v ulici Solidarity. Součástí opravy fasády je i oprava plastiky nad 
hlavním vstupem do divadla.

230431 - Oprava 
fasády

Fakurováno celkem 
bez DPH

230432 - Výměna 
výplní

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Zjišťovacího protokolu" je "Soupis provedených prací a dodávek za dané období"

Protokol číslo : ZP 002/2024/23042 K faktuře č.:

Praha 10, PSČ 101 38

IČ: 000 63 941 DIČ: CZ00063941

Tl< HMKMaVLTES.R.O.
td í rhnská • Pr i1":.i 10 

b's;

DIČ: CZ03608361


